g Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
GOVERND
Cliente
Agéncia 352-2
Conta 139995-0 UEM/FUND ARAUC CNV 262/23

Més/ano referéncia SETEMBRO/2024

BB RF Simp Solidez - CNPJ: 42.592.357/0001-56

Data Historico
30/08/2024 SALDO ANTERIOR
03/09/2024 RESGATE
Aplicacéo 09/07/2024
04/09/2024 RESGATE
Aplicacdo 09/07/2024
30/09/2024 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF ()

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

30/08/2024 1,291774208
30/09/2024 1,299852358

Rentabilidade

No més 0,6253
No ano 5,9887
Ultimos 12 meses  8,3231

Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas

290.923,15
25.900,00
25.900,00
55.300,00
55.300,00

211.100,88

290.923,15
0,00
81.200,00
1.377,73
0,00

0,00
1.377,73
211.100,88

225.212,073972
20.037,694896
20.037,694896
42.770,643622
42.770,643622

162.403,735454

(G3320107420953021
01/10/2024 08:45:52

Valor cota Saldo cotas

1,292563847 205.174,379076

1,292942900 162.403,735454

162.403,735454

Transacao efetuada com sucesso por: J4212236 SUELI TEREZINHA BERTON WEINAND.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



